

製品番号	製品名	記号	パッケージ数	単価	パッケージ数	価格
20-890	CV1 コンパクト線路基本エンドレスセット	S124 S62 S62F R150-45	S124 3本 S62 1本 S62F 1本 R150-45 8本	¥2,200	1	¥2,200
20-891	CV2 ユニトラックコンパクト 交換線電動ポイントセット	EP150-45L EP150-45R R150-45	EP150-45L 1本 EP150-45R 1本 R150-45 2本 ポイントスイッチ 2個	¥5,800	2	¥11,600
20-892	CV3 ユニトラックコンパクト 交差線路入りエンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C S124C-S S124C-B S45.5 X90 R183-45	S248 3本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 踏切線路 S124C 1本 踏切線路 スロープ 2本 踏切線路 複線アダプタ 1本 S45.5 2本 X90 1本 R183-45 8本	¥3,600	1	¥3,600
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥640	1	¥640
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥600	1	¥600
20-240	ユニトラックコンパクト 電動ポイントR150mm 45°左	EP150-45L	EP150-45L 1本	¥2,400	1	¥2,400
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥600	4	¥2,400
24-827	分岐コネクタ (青・白)	BC	分岐コネクタ (青・白) 1個	¥400	2	¥800
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S 1個 ACアダプタ電源 1個	¥4,500	1	¥4,500
					合計	¥28,740



表示価格は標準本体価格です。
この他に消費税がかかります。